АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О принятии решения о сносе самовольных построек

В связи с выявлением объектов самовольного строительства на территории
Павловского сельского поселения Павловского района, на основании статьи 222
Гражданского кодекса Российской Федерации, статей 55.30-55.32 Градострои­
тельного кодекса Российской Федерации, пункта 20 статьи 14 Федерального за­
кона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», устава Павловского сельского поселения Павловского
района, уведомления о выявлении самовольной постройки от 20 ноября 2020 го­
да, принимая во внимание протокол комиссии по принятию решения о сносе са­
мовольной постройки на территории Павловского сельского поселения Павлов­
ского района от 8 декабря 2020 года № 1,постановляю:

1. Принять решение о сносе во внесудебном порядке некапитальных стро­
ений (хозяйственных построек), самовольно возведённых на земельном участке,
прилегающем к земельному участку с кадастровым номером 23:24:0204297:5,
расположенному по адресу: Краснодарский край, Павловский район, Павловское
сельское поселение, станица Павловская, улица Заводская, 32, в соответствии с
ситуационным планом-схемой размещения объектов самовольного строитель­
ства (приложение), а именно:

строение 1 площадью 4,4 кв. м. (длина 2 м, ширина 2,2 м),
строение 2 площадью 27,5 кв. м. (длина 7,4 м, ширина 3,8 м),
строение 3 площадью 24 кв. м. (длина 4,4 м, ширина 5,5 м),
строение 4 площадью 24 кв. м. (длина 4,4 м, ширина 5,5 м),
строение 5 площадью 14 кв. м. (длина 4,5 м, ширина 3,1 м).
строение 6 площадью 8 кв. м. (длина 2,7 м, ширина 3 м).
2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­

эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) в срок, не превышающий 7 рабочих дней со дня вступления
в силу настоящего постановления:

разместить на официальном web-сайте Павловского сельского поселе­
ния Павловского района в сети Интернет www.pavlovskoe-sp.ru настоящее по­
становление и информационное сообщение о планируемом сносе самовольных

2

построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления (далее - самоволь­
ные постройки);

обеспечить размещение сообщения о планируемом сносе самовольных по­
строек на информационном щите в границах территории их местонахождения.

3. Опубликовать сообщение о планируемом сносе самовольных построек
в районной газете «Единство» в течение 7 рабочих дней со дня вступления в си­
лу настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме­
стителя главы Павловского сельского поселения А.С. Курилова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН-СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

А

3 ^O^-xBSnp.

.57.06 .0. .0

- -57,04

0,4 кВ 5 яр.

В

! 57.3,6.

56.97

б/пр.' 5Z.37- .
г 5599

.57,23.

тополь

■57721'

-57,-42., -57,-41
-57,47

.57.43 J

ТО

.57,44.1 LP’•57/10 -LU

-M-
*57,51

.67,40

-57.50->U 1 .ra.2r15 -

ЭД

б/пр. О
57,23

•57,35’
57.42
а-тр.

’ 57,35

■57;37

■S7;6O-£H
57.45

57.39

57,39 7
1-------:3

57.43 Ь

57,-30-

57,32

,57r12-

.5Л20-

гл.0,8

•57,35- A
•56;05'в.тр.

57,42
57,-35 •

ков. -57;04 -гл.--
„ CT-1QQ -сеД-

--------------------------------------------------- ... гяЛ.С
|Р52ул.ЗаводС'Кая ,: -57.34-

-5709 f

"57125

57/29 •

57.33

•KH

57,47*
57;45 •£!

15

I'i 3 I

: S

57,46 у 7 57,41 f

5?т66------ ■
55.99

57,36.)
•Q I

57.48

•в - • огород-

,i7,73f

'■ 57,48

r,71 57.80.57.8.1 -58.02

57,50 r-
i л P

57..55 • \.
57.50 ■

M 1 -57^1-
•7,-94- ' 57^0'

2-¥-

тополь

57.99-цок; .32-

2КЖ
общежитие

■ 60.73'Я:трую'слене
■S§

■f - 1
( 57^

—&—йн-чэ
58,33 кер, 200.

-гл. 2,35
ПХВ. 100

. глЛД2*
Н52.36Н.ЛР. Ь-<57 а2
i /37Г49;

'T-r -A Iry LpJ
7Л67 ' ' - ■ ^7,67^'

■иав^с

КН

■57-.BV

■K^s^-
^55.09’

7,64. °J'

T a
2Т9\Лй

ип

5 g . кер.да
; uf 1----------------

------------------- 2Г

57.85

57,88"
57,82

общ.-цункт
•милиции

, -57,84

57,7В’-- 1*4-----
56,75-^ДР-Г>57.74-

.576*

, •\3£3R-
i57iB2. orop<;5- Ф .5755^-—-

57.75

■55.37 ’
57,77

мТ-57^-1- |

-57,41 2-КЖ

4
57,51}

^■67748 ’ ’• ,57,55.;

57,37 "Q' f

огород

A
,Д7,40.

ОГОрОД

» 58,-It'
153,03

I -150-------J

5,08

■Ц.ПЛ.-'

57,69-

------- 27

57,§ — '' '■

. 57,44 '

57,62 | ;
1 , г I

- самовольно-возведенные объекты